
 

お知らせ 

 

 

 

展示会終了のお知らせと御礼 

 

拝啓 

初夏の候、時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、去る 2023 年 11 月 29 日より 3 日間、マリンメッセ福岡にて開催されておりました 

「第 1 回 機械要素技術展［九州］」を無事、盛況のうちに終了する事が出来ました。 

 

ご来場頂きました皆様には、ご多忙の中、当社ブースに足を運んで頂きました事、心より感謝申

し上げます。 

お時間の許す限り、当社展示商品の PR・御提案に務めさせて頂いたつもりですが、まだまだ至

らぬ点もあったかと存じます。出展品目ならびに取り扱い商品のご質問・ご相談は、随時承って 

おりますので、お気軽にお問い合わせ下さいませ。 

敬具 

2023 年 12 月吉日 

今後とも、変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

アイ・ネットワーク 

（製造ネットワーク） 

・弊社製造課製品      ・切削加工品（金属・樹脂） 

・精密加工品        ・エッチング 

・曲げ           ・表面処理（各種高機能表面処理） 

難削材加工 
・タングステン・タンタル・プラチナ・MAT21・ハステロイ 

・モリブデン・極小穴加工・多孔加工・ホーニング加工など 

摩擦圧接 
・耐食型アンカーボルト 

・チタン 大型六角ボルト 

高強度･高耐熱･高耐食 
・14.9 六角穴付ボルト     ・300HV 平座金（SUS･鉄） 

・レアメタルスクリュー    ・SUS304CUN 製品 

高機能商品 
・シール座金        ・プレホールドワッシャー(仮止め)  

・ハイトークワッシャー    ・マルチアイボルト 

 

 

お電話：06-6747-6601（平日 9：00～18：00） 

メール：info@sanwa-i.co.jp 

 
2023 

1 


